проект

Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Сельское поселение Вата _

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от _______2013 года                                                                                      №

д. Вата

О внесении изменений в решение совета депутатов сельского поселения Вата «О земельном налоге № 33 от 06.12.2010 года»

       В соответствии с главой 31 части второй Налового кодекса Российской Федераций, Земельным кодексом Российской Федераций

       Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

Внести изменения в положение о земельном налоге утвержденного решением совета депутатов от 06.12.2010 № 33 о земельном налоге:

Пункт 5.1 приложения  изложить в новой редакции  «Помимо налогоплательщиков, предусмотренных действующим законодательством о налогах и сборах, освобождаются от уплаты земельного налога в размере 100%: по одному земельному объекту принадлежащего на праве собственности»

3.Настоящее решение вступает в силу 01.01.2014.

4. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья»

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам , финансам и социально-экономическим вопросам (Шамионова С.В.)

Глава сельского поселения Вата                                                    Х.Ж.Абдуллин